

در آئین تکریم و معارفه سرپرست دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید شد:

وظیفه ای جز عمل به قانون نداریم

دکتر احمد رضا جودتی در مراسم معرفی سرپرست جدید دانشکده پزشکی گفت: وظیفه ای جز عمل به قانون نداریم.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه در این آئین گفت: هیچ کاری غیر از عمل به قانون نداریم، ما تکلیفی داریم و یکسری امانت هایی بنام دانشجو، بیمار و دانشگاه که به ما تحویل داده شده است.

وی افزود: وظیفه ما آموزش است، وظیفه ما ارائه خدمت به مردم در حد استانداردهای تعیین شده است و وظیفه دیگرمان انجام تحقیقات علمی در راستای کمک به حل مشکلات جامعه، ارتقاء وضعیت علمی کشور و جایگاه دانشگاه در رتبه بندی های جهانی است.

وی خاطر نشان کرد: علیرغم وجود محدودیت های خاص کشورمان، لازم است با تلاش دو چندان، به عنوان سردمدار در زمینه ی تولید علم در میان کشورهای منطقه باقی بمانیم . وی افزود: چتر بالاتری بر آموزش، تحقیقات و خدمات درمانی ما سایه می اندازد و آن فرهنگی است که بخاطر کشورمان و بخاطر حاکمیت دین اسلام وجود دارد و ایجاد می کند که محصولات ما که دانشجویان هستند و خودمان فردا روزی که وارد اجتماع شدیم انسان های اخلاق مدار باشیم، انسان هایی که تابع قانون هستند و نظم را رعایت می کنند و به یکدیگر احترام می گذارند و انتظاری جز این نیست که در همه گروه ها با اخلاق مداری و احترام متقابل امانت به نسل بعدی تحویل داده شود.

دکتر جودتی ضمن آرزوی توفیق و تشکر از زحمات دکتر جواد احمدیان، اظهار امیدواری کرد: دکتر سکینه حاج ابراهیمی نیز با کمک و همراهی فرد فرد اعضای هیأت علمی، دانشجویان و کارکنان دانشکده همچون گذشته درنیل به اهداف پیش رو موفق باشند.

دکتر جواد احمدیان رئیس سابق دانشکده پزشکی در ادامه این مراسم، طی سخنانی ضمن تشکر از معاونین، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشکده در دوره کوتاه تصدی این مسئولیت، ایجاد فضای آرام و به دور از استرس، نظم بخشی به امورات و استفاده از نظرات همه اساتید و افزایش تعاملات با مدیران گروه ها و اساتید را از مهمترین دستاوردهای این دوران برشمرد.

دکتر سکینه حاج ابراهیمی سرپرست جدید دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با ابراز خرسندی از حسن اعتماد سرپرست دانشگاه جهت انتصاب وی برای این جایگاه مقدس، مسئولیت دانشکده پزشکی را پرورش متخصصانی شایسته و اخلاق مدار، گسترش مرزهای علم از طریق پژوهش و نوآوری و اهتمام جمعی متعهد بر ارزش های والای انسانی در جهت ارتقاء سلامت جامعه دانست.

گفتنی است در پایان این مراسم حکم انتصاب دکتر سکینه حاج ابراهیمی به عنوان سرپرست دانشکده پزشکی و لوح سپاس دکتر جواد احمدیان رئیس سابق این دانشکده توسط دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز به آنان اهداء شد.

[برای مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)